Valor unitario
$21.173483

Desc.
$0

Importe
$779.77

Objeto de Impuesto
Sí objeto de impuesto.

Impuesto Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor
754.187500 002 - IVA Tasa
Tasa o Cuota Importe
0.160000 $120.67

SUBTOTAL
IVA a 16 %

TOTAL

$1,084.05
$167.99

$1,252.04

IMPORTE CON LETRA:
MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS
04/100 M.N.
MONEDA:
MXN
Fecha de Pago:

TIPO DE CFDI: I - INGRESO
FORMA DE PAGO:
28 - TARJETA DE DÉBITO

MÉTODO DE PAGO:
PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICIÓN

CADENA ORIGINAL:
||1.1|5C6DE0AA-2E64-4DAE-88AA-3B64209E463F|2025-04-2
9T13:23:12|PPD101129EA3|YK6e8JTI7RjYqI0NXkofN7Ev3z1e